
Vysoký výkon jednotky  
montované pod podlahu  
nástavby chladírenského vozidla 

ŘADA SUPRA® U  



Standardy Stage V* pro naftové 
motory (*evropské předpisy
pro nesilniční mobilní stroje
(NRMM) specifikované směrnicí
EU/2016/1628). 

Všechny jednotky fungují s chladivem R452A.

VYNIKAJÍCÍ VÝKON
Jednotky řady Supra® U disponují vynikající rychlostí zchlazování a přesnou 
kontrolou teploty při všech nastavených režimech.
Tento výkon je podporován širokou škálou výparníků s elektrickými ventilátory, které 
zajišťují stálou cirkulaci vzduchu, nezávisle na otáčkách motoru. Dostupné také ve 
víceteplotním provedení, jednotky Supra poskytují zvýšenou ochranu nákladu pro 
všechny aplikace.

VYSOKÝ VÝKON 
Řada Supra® U, rozšířená o tři výkonné modely, nabízí chladící výkon až 
10 700 wattů. Nové ventilátory zvyšují průtok vzduchu o 15 % pro rychlé obnovení 
teploty a zlepšenou distribuci vzduchu. Nová generace výparníků (jednoteplotní 
verze) zvyšuje účinnost jednotky až o 21 % díky největší použité ploše výparníku.

ROBUSTNÍ PROVEDENÍ
Prověřeno stovky tisíc motohodin v provozu, jednotky řady Supra® U demonstrují 
svou robustnost jak po praktické tak i estetické stránce (pevné kompozitní 
materiály). Funkce jako „Easy start“ (snadné spouštění) jsou rovněž schopné 
prodloužit životnost jednotky a redukovat spotřebu. Čas údržby je rovněž 
optimalizován díky snadné přístupnosti.

LEHCE SE PŘIZPŮSOBÍ VAŠIM PROVOZNÍM PODMÍNKÁM 
Sdělte nám své potřeby a vyberte si jednotku pro objemy od 30 do 90 m3, nyní 
k dispozici ve víceteplotní verzi napříč celou řadou.  
Řada Supra® U nabízí extrémní flexibilitu, díky které můžete mít pro svůj provoz 
vždy tu správnou jednotku. 
* Ve srovnání s předchozími modely Supra 850/950 U – na základě zkušebních protokolů ATP externí laboratoře 

Cémafroid

CHLADICÍ VÝKON (W)**
PRŮTOK 

VZDUCHU 
(m3/h)

HMOTNOST 
včetně výparníku (kg)

Silniční Elektro
S T X0°C -20°C 0°C -20°C

S
T Supra 900U 9100 4870 8050 4270 3454 NA 453 NA

Supra 1100U 10710 6140 9640 5600 3608 NA 558 NA

M
T Supra 1150U MT 10700 5960 10200 5750 Až do 3600 NA 566* NA

Řada byla vyvinuta pro 
aplikaci distribuce zboží 
s větším počtem otevření 
dveří. Na výkon řady 
Supra® U se můžete ve svém 
konkurenčním prostředí 
spolehnout. 

* Pouze kondenzátoru
** Okolní teplota +30 °C (podle postupu A.T.P.)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Akumulátor

• Akumulátorová skříň

• Palivová nádrž 75 l, 90 l nebo 200 l

• Automatický měnič fáze

• Obtok olejového filtru

• Prodloužení intervalu výměny oleje

• Vyhřívač paliva

• Prodlužovací kabel ovládacího panelu

• Snímač přiváděného vzduchu

• Dveřní spínač

• Vodotěsná skříň pro dálkové ovládání

• DataCOLD 300 & 600

©
 C

ar
rie

r C
or

po
ra

tio
n 

– 
C

ar
rie

r T
ra

ns
ic

ol
d 

E
ur

op
e 

S
.C

.S
. a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

16
 0

90
 7

00
 e

ur
os

 –
 R

.C
.S

. N
an

te
rr

e 
41

0 
04

1 
77

6 
- K

ód
: A

P
E

 4
66

9B
 –

 D
IČ

: F
R

52
41

00
41

77
6 

– 
In

fo
rm

ac
e 

ob
sa

že
né

 v
 to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 n

ej
so

u 
sm

lu
vn

ě 
zá

va
zn

é 
a 

ne
m

oh
ou

 b
ýt

 re
pr

od
uk

ov
án

y 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

. V
yt

iš
tě

no
 v

e 
Fr

an
ci

i (
02

-2
0/

C
ZE

) 6
2-

61
82

9-
12

0

600 servisních center společnosti Carrier v Evropě,  
v Rusku, na Středním východě a v Africe

SUPRA® U

Carrier Transicold Europe S.C.S.
Le Cristalia
3, rue Joseph Monier
F-92500 Rueil-Malmaison
Telefon: +33 (0)1 41 42 28 00
Fax: + 33 (0)1 41 42 28 28
www.carriertransicold.eu


